Решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№691                                                                                      от    11.12.2014 г

О проекте  решения Совета  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав городского  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва решил:

1. Утвердить прилагаемый проект решения Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать  проект решения Совета городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав  городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан » в здании администрации городского  поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ,Белебеевский район,  р.п.Приютово, ул. Свердлова 6, на информационном стенде и  разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www priutovogp.ru до 14 декабря 2014 года.

Председатель

О.В.Хальзов